
 

Zarządzenie Nr 44/2014                               
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

 z dnia 22 października 2014 r.                         
w sprawie powołania komisji stypendialnych 

Na podstawie art. 176 ust. 3 i art. 177 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r.  poz. 572 z późn. zm.), w związku § 1  zarządzenia 
nr 38/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 23 września 2014 r. w 
sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, w 
porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 
     1. Przedstawiciele pracowników Uczelni: 

      1)   dr Agnieszka Bukowska – nauczyciel akademicki - Przewodniczący Komisji 
             2)   mgr Iwona Szwejkowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

    2.  Przedstawiciele Samorządu Studentów z poszczególnych Wydziałów: 
1)   Adrian Brzozowski – Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
2)  Tomasz Jeznach – Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
3)  Maciej Cieśliński - Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
4)  Mateusz Pargólski – Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych, 
5)  Jarosław Leszczyński - Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych, 
6)  Karolina Mówińska – Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych, 
7)  Maciej Zagroba - Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych, 
8) Adam Mosakowski - Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych. 

 

§2  

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 
     1.  Przedstawiciele pracowników Uczelni: 

      1)  mgr Marta  Leszczyńska - nauczyciel akademicki - Przewodniczący Komisji 
             2)  Małgorzata Grzankowska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

     2. Przedstawiciele Samorządu Studentów z poszczególnych Wydziałów: 
 1)  Milena Lipowska – Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
 2)  Mateusz Bryl - Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
 3)  Ewelina Piekarska – Wydział Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych, 
 4)  Damian Mach - Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
 5)  Milena Zmorzyńska - Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
 6)  Daniel Woźniak -  Wydział Inżynierii i Ekonomii, 
 7)  Martyna Młotek - Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych, 
 8)  Kamil Maruszewski - Wydział Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych. 

                                                            §3 
 

Komisje, o których mowa w §§ 1 i 2 powołuje się na rok akademicki, tj. do 30 
września 2015 r. 

 

§4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

doc. dr Leszek Zygner 


